[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 21.08.2020                                                                                                       № 58
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении порядка дополнительного использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района для осуществления полномочий муниципального образования Каневской район по решению вопросов местного значения, принятых в соответствии с заключенными соглашениями
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Утвердить Порядок дополнительного использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района для осуществления полномочий муниципального образования Каневской район по решению вопросов местного значения, принятых в соответствии с заключенными соглашениями согласно Приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян- ную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по экономике и бюджету (Белоус И.Н.).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Стародеревянковское сельское поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                                  А.П. Ягнюк